Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______25.08.2023_____                                                                       №________650________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

   О признании утратившими силу постановлений главы Волоколамского городского
округа от 29.09.2020 № 601, от 29.09.2021 № 661, от 14.11.2022 № 764

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления главы Волоколамского

городского округа:
           - от 29.09.2020 № 601 «Об утверждении Перечня и Прейскуранта цен
дополнительных образовательных услуг, оказываемых муниципальными
образовательными учреждениями на платной основе»;
          - от 29.09.2021 № 661  «О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского городского округа от 29.09.2020 № 601 «Об утверждении Перечня и
Прейскуранта цен дополнительных  образовательных услуг, оказываемых
муниципальными образовательными учреждениями на платной основе»;
          - от 14.11.2022 № 764 «О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского городского округа от 29.09.2020 № 601 «Об утверждении Перечня и
Прейскуранта цен дополнительных образовательных услуг, оказываемых
муниципальными образовательными учреждениями на платной основе».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления системой образования администрации Волоколамского
городского округа Марнову М.А.

Глава Волоколамского
городского округа                     М.И. Сылка